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Antwoorden Allerlei deel 1
groep 5 - 6

Heksen en tovenaars
1	 Eigen tekening.
2

	

Hannah Yasmina Sanne

1 x x

2 x x

3 x x

4 x

5 x

6 x

7 x

8 x

9 x

3	 Van links naar rechts: Pieter – Yannick – Roel.
4	 Eigen antwoord.

De gebroken ruit
1

	

waar niet waar
niet genoeg 

bewijs

  1 x

  2 x

  3 x

  4 x

  5 x

  6 x

  7 x

  8 x

  9 x

10 x

11 x

12 x

13 x

2	 Eigen antwoord.
3	 Eigen antwoord.
4	 eind goed al goed

1

2

Beroepen
1	 schaar	 medicijn
	 papegaai	 fototoestel

krijt	 sleutels
brief	 braadpan
kwast	 vliegtuig
taart	 worst

2	 schaar – kapster	 papegaai – dierenverzorgster
krijt – schoolmeester	 brief – postbode
kwast – schilder	 taart – bakker
medicijn – dokter	 fototoestel – fotograaf
sleutels – automonteur	 braadpan – kok
vliegtuig – piloot	 worst – slager

3	 Eigen tekening.

Boodschappen
1	 1	 bloemkool	   7	 citroen
	 2	 appel	   8	 spinazie

3	 druiven	   9	 ananas
4	 worteltje	 10	 kers
5	 sinaasappel	 11	 witlof
6	 komkommer	 12	 ui

2

	

fruit groente

appel bloemkool

druiven worteltje

sinaasappel komkommer

citroen spinazie

ananas witlof

kers ui

3	 1	 zak	   7	 tube
	 2	 pak	   8	 fles

3	 krop	   9	 bakje
4	 tros	 10	 stuk
5	 paar	 11	 doosje
6	 kuipje	 12	 netje

4	 Eigen tekening.

Ruimtewezens
1

	

a b a b

1 x x   9 x

2 x 10 x

3 x x 11 x

4 x 12 x x

5 x 13 x x

6 x 14 x

7 x x 15 x x

8 x

2	 Eigen tekening.

3

4

5
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Antwoorden Allerlei deel 1
groep 5 - 6

Het huis van Tijmen
1

	

waar niet waar
niet genoeg 

bewijs

  1 x

  2 x

  3 x

  4 x

  5 x

  6 x

  7 x

  8 x

  9 x

10 x

2	 Eigen antwoord.
3	 1	 d	 5	 b
	 2	 c	 6	 g

3	 e	 7	 f
4	 a	 8	 h

Het circus
1

	

waar niet waar
kunt het niet 

zien

  1 x

  2 x

  3 x

  4 x

  5 x

  6 x

  7 x

  8 x

  9 x

10 x

11 x

2	 Eigen tekening.
3	 Jonas is grappig.

Beestentaal
1	 1	 e	 4	 c

2	 f	 5	 a
3	 d	 6	 b

2	 Eigen antwoord.

10

11

12

De slaapkamer van Simon
1

	

voor na voor na

1 x   7 x

2 x   8 x

3 x   9 x

4 x 10 x

5 x x 11 x

6 x 12 x

2	 1	 keurig	 5	 naast elkaar
	 2	 plat	 6	 te slapen
	 3	 wijd	 7	 slordig
	 4	 helemaal	 8	 niet meer

Tekstballonnen en feestballonnen
1	 1	 c	 4	 a
	 2	 e	 5	 f

3	 d	 6	 b
2	 Eigen antwoord.
3	 feestvarken	 versieren

Koninginnedag	 optocht
drumband	 slagroomtaart
feestmuts	 verjaardagsfeest

4	 Eigen antwoord.

Roosje is zoek
1	 1 – 3 – 6

2 – 5 – 4
2	 Eigen antwoord.
3	 De advertentie gaat over een: olifant.

Geheimtaal
1	 1 + 8 = 9

4 + 3 = 7
5 + 5 = 10
9 + 6 = 15
2 + 7 = 9

2	 geheimtaal
lezen
is heel
makkelijk

3	 geheimtaal is leuk

6

7

8

9
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Antwoorden Allerlei deel 1
groep 5 - 6

Puzzelen
1 1 poets je tanden na het eten
 2 

 3 

 4 1 duif 5 nijlpaard
  2 eekhoorn 6 lieveheersbeestje

 3 neushoorn 7 aap
 4 egel 8 gans

  Het is het land: Engeland.
 5  druppels water uit de bloem, zonnetje op wang, 

knoop, horloge, manchetknopen, mond, nagel

15 De wedstrijd
1

 
2 Eigen antwoord.
3 Eigen tekening.

Feestdagen
1

 

waar niet waar
kunt het niet 

zien

 1 x

 2 x

 3 x

 4 x

 5 x

 6 x

 7 x

 8 x

 9 x

10 x

2 Eigen antwoord.
3 Maartje is in het echt: 13 jaar oud.

Het is Werelddierendag op 4 oktober.

13

14


